
Velkommenom bord



Avreise og ankomst
Møt frem om bord to timer før klokkeslettet for avgang. Husk at du reiser med et seilskip der farten 
først og fremst bestemmes av vinden (selv om det hender vi må hjelpe til med maskinen for å komme 
frem i tide). Derfor er ankomsttid til en hver havn omtrentlig, og du bør planlegge videre reise med 
god tidsmargin, minimum 2 – 3 timer.

Overnatting
«Statsraad Lehmkuhl» har mange andre aktiviteter enn seiltoktene. Overnatting før eller etter et 
seiltokt er kun mulig når det passer med skipets andre aktiviteter, og når det er opplyst 
i seilingsprogrammet. Dersom du trenger overnatting i Bergen, har vi rabattavtale med hoteller i Ber-
gen. Informasjon om disse finner du på våre nettsider.

Utstyr å ta med om bord
Det er begrenset plass om bord for personlig utstyr. Under toktet oppbevarer du eiendelene dine  
i et skap med lås (B= 35 cm, H= 70 cm og D= 80 cm). Ta derfor bare med det som er nødvendig. 
Dessverre er det svært dårlig plass til kofferter, og vi ber deg pakke bagasjen i en bag, 
sjøsekk eller lignende, som lett kan brettes sammen og tar liten plass. 

Følgende er obligatorisk å ta med om bord:

•	 Gyldig pass (ved utenlandsreiser)
•	 Deltakerbevis (dette får du tilsendt når toktet er betalt)
•	 Bevis for reiseforsikring (frivillig, men anbefales!)

Husk også å ta med:

•	 Sovepose
•	 Varmt og vindtett tøy
•	 Solid regntøy, både jakke og bukse
•	 Fottøy; Gummistøvler/vanntette sko og joggesko.

•	 Håndklær og toalettsaker til eget bruk
•	 Fritidstøy til landopphold
•	 Bruker du briller, skal du ha snor som sikrer dem.
•	 Hansker



Reiseforsikring
Vi anbefaler på det sterkeste å tegne reiseforsikring.  De fleste reiseforsikringer dekker også 
avbestillingsforsikring. Ta kontakt med ditt forsikringsselskap for mer informasjon om dette. 
Vi anbefaler også å anskaffe Europeisk Helsetrygdkort som fås gratis, og kan bestilles 
på www.nav.no.

Sjøsyke
Ta med sjøsyketabletter ved behov. Vi gjør oppmerksom på at de som bruker plaster mot sjøsyke, 
eller har sykdommer som forstyrrer balansen, ikke får entre riggen.

Rusmidler/medisiner
Rusmidler av en hver art er forbudt å ta med om bord! Nødvendig medisin til eget bruk kan 
medbringes sammen med legeerklæring eller resept. Man er forpliktet til å opplyse om eventuelle 
sykdommer ved påmelding til toktet. Dersom man går på spesielle dietter, og informerer Stiftelsen 
i god tid, tilrettelegges dette så godt som mulig.

”Slappkiste” og souvenirbutikk
Om bord kan man handle flotte «Statsraad Lehmkuhl»-souvenirer i vår souvenirbutikk. 
Når vi seiler utenlands er det også mulig å handle tax- free varer i ”slappkisten”.   
Man kan benytte kredittkort om bord. 

Elektronisk utstyr
Strømstyrken er 220 V (samme som på land i Norge). Mobiltelefon (for de som har Telenor 
abonnement) kan benyttes i nærheten av land / plattformer i Nordsjøen.
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